РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП

от 19 декабря 2014 года № 210

с. Чемал

Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по

погребению умерших (погибших) безработных граждан

В целях реализации Федерального закона о погребении и похоронном

деле от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ Администрация Чемальского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить стоимость услуг, представляемых по погребению умерших

(погибших) безработных граждан, согласно гарантированному перечню

услуг ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ, в следующих

размерах:

Наименование услуги Стоимость, руб.

Оформление документов, необходимых для погребения

умершего

бесплатно

Предоставление и доставка гроба и других предметов,

необходимых для погребения

3531,55

Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1227,12

Погребение 2629,52

ИТОГО: 7388,19

2. Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению умерших

(погибших) безработных граждан установлена с применением районного

коэффициента.

3. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2015 г.

4. Признать утратившим силу Постановление Главы МО «Чемальский

район» от 27.12.2013 г. № 294.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Чемальский

вестник».

Глава

МО «Чемальский район»                                                             Р.Б. Букачаков